470. 11: 864  
*unam*. G. 2: 85. AE. 1: 15, 123, 683. 2: 716. 3: 504. 4: 110. 11: 76, 533. 820. 12: 143, 229, 853  
*unaniam*. AE. 4: 8  
*unaniami*. nominat. plural. AE. 12: 264  
 Flacc. Valerius in 3. *Unaniamus videt ager Hylam*. *Unaniamus* & *Unaniamis* dicimus, sicut *Exanimus* & *Exanimis*, *Inermus* & *Inermis*, *Bijuges* & *Quadrjuges* & *Quadrjuges*.  
 Exempla extant & apud Poëtam.  
*unanimos*. AE. 7: 335  
*uncaque manus*. AE. 3: 217  
 Quas infra pedes appellat: ut, *Turbo sonans praedam pedibus circumvolat avicis*, & alibi.  
*anci aratri*. G. 1: 19. 2: 223. vide *Corvi*, *Inflexi*.  
*ancis*. G. 2: 365. AE. 3: 233. 5: 255. 6: 360. 9: 564. 11: 723. 12: 250. in fine.  
*anco*. G. 2: 423. AE. 1: 169  
*ancla*. AE. 4: 398. 8: 91  
*anctos*. G. 2: 384  
*anda*, nominativo. G. 1: 360. 2: 163. 3: 240, 349, 361. 4: 361, 420, 479. AE. 1: 106, 161. 3: 195. 5: 11. 6: 326. 7: 466. 10: 212, 291, 307, 560. sexto casu. G. 3: 254. 4: 352. AE. 1: 127. 3: 202, 384, 423, 565. 5: 127. 6: 174, 229, 357, 385, 438. 7: 759. 8: 870, 589. 12: 91  
*andabat*. AE. 12: 673  
*andae*. G. 2: 243. AE. 3: 673. 5: 820. 6: 425. 8: 91. 11: 562  
*andam*. E. 10: 5. G. 1: 108, 296. 2: 451, 462. 3: 330. 4: 529. AE. 7: 230, 436. 8: 257. 9: 700. 11: 625. de hominibus. G. 2: 462  
 Apulejus, qui mirum in modum, quod primi animadvertimus, Maroniana elocutiones & verba consecutus est, ait, *Unda fremis unigi*.  
*andam*, praecedente ad. G. 4: 355, 508. AE. 1: 617. 3: 302, 389, 509. 6: 714. 9: 22. 10: 282. 833. 11: 327  
*andam de summe palmas Susulit*. AE. 8: 69  
 Sic, *Summoque hausit de gurgite lymphas*.  
*andantem*. G. 1: 472. *Cytorum baxo*. 2: 437.  
 Non tam propter copiam buxi, qua omnino mons iste abundat, hoc verbo utitur, quam ut lenibus anris impulsae arboris motam, undabundi maris aemulum, exprimeret. Et est simile illius ex 3. Georgicorum, *Tam fruges altae, campique nascentes Lenibus horrescunt flabris*: & quod in ejusdem operis secundo, *At late fluctant omnis Aere venidenti tellus*. Ex quibus locis Claud. imitator ait in 2. de Raptu Proserp. *Venturi praescia laurus Finat: hinc densa crispata cacumine baxo*. Nam per initia 3. *Undaret non slyva foveis, non vina tunceret*, pro abundaret accipit. Sicui Flacc. Valer. in 1. *Jampridem regio nudas equis, fo-*

# I N V I R G I L I U M.

vetque vtrius. G. 3: 28. AE. 2: 609  
*undantes habenas.* AE. 12: 471.  
 Sic dixit, ut *undantia loca.*  
*undanti.* AE. 10: 908  
*undantia.* AE. 5: 146. 6: 218  
*undantis.* AE. 7: 463  
*undas.* E. 8. 59. O. 1: 386, 438. 4: 235f,  
 305. AE. 1: 147. 2: 207. 3: 285, 413,  
 562. 4: 253, 628. 5: 165, 859. 6: 295.  
 7: 529, 773. 8: 538. 10: 765. 11: 405.  
 12: 204, 249  
*undas.* praecedente *per.* AE. 1: 119,  
 537. 4: 381. 5: 595, 796. 6: 370. 7:  
 299. 10: 247, 650  
*unde.* E. 10: 21. O. 1: 63, 74, 117, 461.  
 2: 207, 479. 3: 278. 4: 282, 316, 368,  
 369. AE. 1: 245, 558. 2: 438, 461. 3:  
 107, 145, 507. 5: 130. 6: 44, 204,  
 242, 373, 658, 754. 7: 778. 9: 19. 10:  
 3, 670  
*unde genus.* AE. 1: 6, 743. 5: 123, 568,  
 801. 6: 766. 8: 71  
*qui genus, unde domo.* AE. 8: 114  
 Propert. lib. 2. *Qualis & unde genus,*  
*qui sint mihi Tulle penates.*  
*alter ab undecimo, id est, duodecimum.*  
 E. 8: 39  
*undique.* E. 1: 11. AE. 2: 63, 414, 598,  
 763, 799. 3: 193, 634. 4: 417. 5: 9,  
 200, 287, 293. 7: 405, 520, 551, 582.  
 8: 7, 233, 551, 598. 9: 382, 566, 720,  
 783, 807. 10: 808. 11: 5, 208, 388,  
 454, 545, 610, 767. 12: 744  
*undis.* E. 9: 39. O. 1: 31. 3: 560. 4:  
 262, 403. AE. 1: 100, 104, 177, 383,  
 442, 596. 3: 200, 209, 215, 268, 417,  
 507, 696. 4: 600. 5: 151, 193, 629,  
 789, 868. 6: 339, 354. 7: 588, 719. 8:  
 710, 726. 9: 70, 99, 604, 817. 10: 48,  
 196, 227, 235, 305. 11: 299. 12: 768,  
 803  
*undulatum Plennyrium.* AE. 3: 693. 4:  
 313  
 Per epitheton nominis rationem ex-  
 preffit. Hoc enim undosum, quod  
 ὠλημμύρον. Quin & hoc ipso vo-  
 cabulo unda cum frangitur, signifi-  
 ficatur, non tamen procellosa: &  
 ὠλημμύρον, unda: & ὠλημμύρον, in-  
 unda, Philostrato: ὠλημμύρον apud  
 Dionys. Afrum, versu 202. redundan-  
 tia aquarum est, ut inibi interpreta-  
 tur: & versu 100. ὠλημμύρον ὠνόντι.  
 Legitur & ὠλημύρα per simplicum μ,  
 hoc est inundatio, Jobi capite 40, &  
 Lucae 6. quemadmodum & Πλημμύρον  
 apud Stephanum. Vide *Pluviosque Hy-  
 das, & Naxos.*  
*ungere.* AE. 9: 773  
*ungue.* O. 4: 46  
 Ita in antiquis plerisque codicibus a  
 post g scribitur, ex Attii instituto, quem  
 tamen Velius Longus auctorem appel-  
 lat vitiosum. Vide *Urget.*  
*in unguem arboribus positus scilicet via lim-  
 te quadret.* O. 2: 277  
 Dicimus & ad *unguem.* Idem in  
 viro bono, juvenili lusu, *Judex ipse*  
*sui totum se explorat ad unguem, Quid*

*proceres, vnique ferat quid opinio vni-  
 gli: Securus, mundi instar habens, teres,  
 atque rotundus, Externas ne quid labis  
 per levia fidat. Quos versus ideo copio-  
 sius recitavimus quam res ipsa po-  
 stularet, (primus enim testimonio sa-  
 tis erat ad eam rem comprobendam,  
 quam proponebamus) ut in *arsipidm* te  
 moneret, hunc non modo sensum  
 ordinemque sententiae, sed ipsa etiam  
 verba Horatium transulisse in Sermo-  
 nes suos, cum ait, *Fortis & in se ipso*  
*totus teres, atque rotundus: Externi ne*  
*quid valeat per leve morari.* Ut inde in-  
 telligeres, poetae adhuc juvenis senten-  
 tias, sententiarumque ordinem, &  
 phrasim ipsam, quanti acerrimi judi-  
 cii vir poeta Venulenus fecerit, quibus  
 ut quae amicissimi, id est, pro suis  
 uri maluerit.  
*unguis.* O. 3: 535. AE. 4: 673. 5: 352.  
 8: 553. 11: 86, 752. 12: 871  
*ex unguibus ales projectis flavio.* AE. 12:  
 255. casu sexto.  
*Ungue facit.* Ovid. in Heroid. *Et*  
*tenui primam deligere ungue rosam.* Item  
*Ungui,* ut observat Flavius Sospater in  
 Licinii Calvi poemate: *Vaga candida*  
*Nympha quod fecit ungui.*  
*unguine.* O. 3: 450  
*ungula.* O. 3: 88. AE. 8: 596. 11: 875.  
 12: 339, 533  
*unguent.* AE. 6: 219  
*uni.* AE. 4: 19. 10: 691  
*unius, semper subsequente praepositio-  
 ne, ut, unius ob noxam.* AE. 1: 41,  
 251. 2: 131  
*uno.* E. 8: 81. O. 4: 273. AE. 1: 312,  
 495. 2: 65, 102. 5: 271. 6: 344. 8:  
 142. 9: 770. 10: 871. 11: 132. 12: 514,  
 667, 837, 847  
*unquam.* E. 1: 36. 3: 25. 8: 7. O. 2:  
 249. 3: 357. AE. 2: 95, 247. 4: 338,  
 529. 6: 770. 9: 256, 406, 447. 12:  
 649  
*en unquam.* E. 1: 68. & *enim invidio-  
 siv, en erit unquam. En erit, ut,*  
 8: 79  
*En* particulam cum adverbio tem-  
 poris *Unquam* libenter conjugavit, id-  
 que ad exemplum majorum. Terent.  
 in Phorm. *Cedo dum, en unquam inju-  
 riarum audisti mihi scriptam dicam?* &  
 ejusdem fabulae sequenti scena: *En un-  
 quam cuiquam contumeliosius audistis fa-  
 lam injuriam?* Plaut. in Cist. *En un-  
 quam cum quiquam viro consuevistis?* Sed  
 & T. Livius in 10. belli Punico 2.  
*Quoties in consiliis (inquit) voces manns*  
*ad caelum porrigent: num auditas, En un-  
 quam ille dies futurus esset, quo vacuum*  
*hostibus Italiam bona pace florentem visuri*  
*essent?* Item Sil. 16. *En unquam iniebit*  
*in urbe Ille dies, &c.*  
*unum.* E. 7: 2. AE. 8: 576. 9: 801.  
 10: 410. 12: 714. in unum, i. e. fi-  
 num.  
*genus.* O. 2: 83. AE. 10: 203  
*ad unum.* AE. 5: 687*